

SVG EJENDOMME ApS

Viaduktvej 31

6870 Ølgod

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2018 – 31.12.2018

14. regnskabsår

Cvr. Nr.: 28 89 34 26

Fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 1/3 2019

Leif Nissen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapporten	10
Eventualposter og sikkerheder m.v.	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SVG Ejendomme ApS Viaduktvej 31 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 60 04 Telefax: 75 24 60 04
	CVR-nr.: 28 89 34 26 Stiftet: 13. juni 2005 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Christina Haahr Nissen
Revision	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnen 31, 1. tv. 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Lejeindtægten er på samme niveau som sidste år.

Årets resultat udgør kr. 195.619, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.680.292, og en egenkapital på kr. 3.218.122.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2018 - 31.12.2018

Note Nr.		2017 i t. kr.	
	Omsætning	390.000	390
	Andre eksterne omkostninger	16.000	16
	BRUTTOFORTJENESTE	374.000	374
1	Personaleomkostninger	0	0
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	374.000	374
	Afskrivninger	109.300	109
	RESULTAT FØR RENTER MV.	264.700	265
	Andre finansielle indtægter	3.019	32
	Øvrige finansielle omkostninger	16.446	20
	RESULTAT FØR SKAT	251.273	277
	Skat af årets resultat	55.654	61
	ÅRETS RESULTAT	195.619	216
	Der af direktionen foreslås anvendt således:		
	Udbytte til moderselskab	195.000	216
	Overført til næste år	619	0
	I ALT	195.619	216

Årsrapport for 2018 for SVG Ejendomme ApS

BALANCE PR. 31.12.2018

Note Nr.	AKTIVER	1.1.18 i t. kr.
	Grunde og bygninger	4.073.373
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.073.373
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.073.373
	Andre tilgodehavender	0
	TILGODEHAVENDER I ALT	0
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	606.919
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	606.919
	AKTIVER I ALT	4.680.292

Årsrapport for 2018 for SVG Ejendomme ApS

BALANCE PR. 31.12.2018

Note Nr.	PASSIVER	1.1.18 i t. kr.
	Selskabskapital	125.000 125
	Overført overskud	2.898.122 2.898
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000 216
	EGENKAPITAL I ALT	3.218.122 3.239
	Hensættelse til udskudt skat	701.000 695
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	701.000 695
	Gæld til tilknyttede selskaber	451.220 544
	Anden gæld	309.950 309
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	761.170 853
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	761.170 853
	PASSIVER I ALT	4.680.292 4.787

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note
Nr.

1 **Personaleomkostninger:**

Selskabet har ingen ansatte.

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for LC Holding Ølgod ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.